بسمه تعالی

## چگونه از طریق آزمایش فاضلاب می توان میزان شیوع ویروس کرونای جدید را آشکار کرد

ترجمه متن منتشره در نشریه معتبر نیچر، تاریخ انتشار ۱۵ فروردین ۱۳۹۹ مطابق با سوم آوریل ۲۰۲۰
برای مطالعه نوشته به زبان انگلیسی و رعایت حقوق مؤلفین لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<https://www.nature.com/articles/d41586-020-00973-x>

ترجمه توسط: مرکز منطقه‌ای مدیریت آب شهری

سازمان آموزشی،
علمی و تربیتی
ملل متحد

مرکز منطقه‌ای
مدیریت آب شهری - تهران
(تحت پوشش یونسکو)